



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ø&KO ApS

Bybrøndstræde 6, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 93 79 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Jakob Hviid Hvidsten Ørstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ø&KO ApS Bybrøndstræde 6 3500 Værløse
	CVR-nr.: 38 93 79 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Hviid Hvidsten Ørstrup
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ørstrup Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af smagspræparater og krydderier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.712 kr. mod 3.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.629 kr. mod -4.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.712</b>	<b>3.533</b>
1 Personaleomkostninger	-5.758	861
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.767
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.954</b>	<b>-2.373</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-196
4 Skat af årets resultat	-21.325	-1.880
<b>Årets resultat</b>	<b>86.629</b>	<b>-4.449</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.449
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.629</b>	<b>-4.449</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.375	31.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.258	17.258
	Udskudte skatteaktiver	1.817	17.972
	Andre tilgodehavender	65.379	2.879
	Tilgodehavender i alt	<u>128.829</u>	<u>69.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.526</u>	<u>55.318</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.355</u></b>	<b><u>124.677</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>228.355</u></b>	<b><u>139.677</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.869	38.240
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.869</b>	<b>88.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.750	34.750
Selskabsskat	5.170	0
Anden gæld	13.566	16.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.486	51.437
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.486</b>	<b>51.437</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>228.355</b>	<b>139.677</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	42.689	92.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.449	-4.449
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	38.240	88.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.629	86.629
	<b>50.000</b>	<b>124.869</b>	<b>174.869</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.758	-861
	<b>5.758</b>	<b>-861</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.767
	<b>0</b>	<b>6.767</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	196
	<b>0</b>	<b>196</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.170	0
Årets regulering af udskudt skat	16.155	1.880
	<b>21.325</b>	<b>1.880</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	34.800	34.800
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>34.800</b>	<b>34.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.800	-28.033
Årets afskrivninger	0	-6.767
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-34.800</b>	<b>-34.800</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>


